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Приложение

к ведомственной целевой программе

"Капитальный ремонт муниципальных общежитий,

расположенных на территории городского округа 

город Воронеж, находящихся в оперативном управлении   муниципального  казенного предприятия "Воронежский жилищно-коммунальный комбинат"

(МКП "ВЖКК"), на 2010-2012 годы"

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕЖИТИЙ,

подлежащих капитальному ремонту в 2010 - 2012 годах

	№  п.п.
	 
	Адрес
	Год пост-рой-ки 
	Объем здания (куб.м.)
	Площадь кровель (кв.м.)
	Этажность
	Общая пло-щадь дома (кв.м.)
	% Изно-са
	Необходимые виды работ
	Ориен-тировоч-ная стои-мость, тыс.руб

	
	 
	
	
	
	Кро-вель-ная сталь
	Ши-фер
	Мягкая
	
	
	
	
	

	1
	 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2010 год
	 
	 
	 

	1
	ул.
	9 Января, 272
	1979
	26551
	 
	 
	1159
	9
	7056,2
	21
	Ремонт кровли 

Внутренние сантех работы 

Внутренние электромонтажные работы 

Общестроительные работы
	4 515

	2
	ул.
	9 Января, 276
	1979
	29387
	 
	 
	1140
	9
	7766,5
	26
	Ремонт кровли 

Внутренние сантех работы

Внутренние электромонтажные работы 

Общестроительные работы
	4 610


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3
	ул.9 Января, 152
	1953
	3359
	 
	627,2
	 
	2
	776,9
	42
	Ремонт кровли

Внутренние сантех работы

Общестроительные работы

Ремонт фасада
	1 540

	4
	ул. Урицкого, 88
	1971
	15032
	 
	 
	986,3
	5
	4347,2
	 
	Ремонт кровли

Внутренние сантех работы

Внутренние электромонтажные работы

Общестроительные работы
	3 500

	5
	ул. Урицкого, 90
	1972
	17964
	 
	 
	987
	5
	5162,4
	 
	Ремонт кровли

Внутренние сантех работы 

Внутренние электромонтажные работы

Общестроительные работы
	3 500

	6
	ул. Хользунова, 46
	1974
	26011
	 
	 
	1147,9
	9
	6946,3
	29
	Ремонт кровли

Внутренние сантех работы

Внутренние электромонтажные работы

Общестроительные работы

Ремонт фасада 
	4 000

	7
	ул. Хользунова, 72
	1976
	22747
	 
	 
	1237,6
	9
	6512,7
	25
	Ремонт кровли

Внутренние сантех работы

Общестроительные работы 

Ремонт фасада
	4 000

	8
	 

Ленинский пр-т, 203
	1986
	27373
	 
	 
	1140
	9
	7097,7
	33
	Внутренние сантех работы

Внутренние электромонтажные работы  

Общестроительные работы   
	4 500

	9
	ул. Циолковского, 19
	1955
	10029
	 
	1334
	 
	3
	2382,2
	49
	Ремонт кровли

Общестроительные работы

Ремонт фасада  
	1 630


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	10
	ул.П.Осипенко, 24
	1953
	9513
	 
	1268,4
	 
	3
	2369,5
	48
	Ремонт кровли

Внутренние сантех работы 

Внутренние электромонтажные работы 

Общестроительные работы

Ремонт фасада  
	2 800

	11
	ул. Беляевой, 2
	1964
	15473
	 
	1214,7
	 
	5
	5006,7
	37
	Ремонт кровли

Внутренние электромонтажные работы 

Общестроительные работы

Ремонт фасада  
	3 550

	12
	ул. Ю-Моравская, 35
	1977
	26063
	 
	 
	1239,4
	9
	6800,4
	18
	Ремонт кровли

Внутренние сантех работы

Внутренние электромонтажные работы

Общестроительные работы 

Ремонт фасада  
	5 000

	13
	ул.Космонавтов, 40
	1965
	11125
	 
	 
	815
	5
	3321,4
	33
	Внутренние сантех работы

Внутренние электромонтажные работы 

Общестроительные работы

Ремонт фасада                                       
	2 730

	14
	ул.Киселева, 1
	1973
	26031
	 
	 
	1108,6
	9
	7049,9
	28
	Ремонт кровли

Внутренние сантех работы

Внутренние электромонтажные работы 

Общестроительные работы 

Ремонт фасада  
	4 300

	15
	ул. Солнечная, 23
	1970
	15341
	
	
	956,4
	5
	
	31
	Внутренние сантех работы

Внутренние электромонтажные работы

Общестроительные работы
	2600


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	Противопожарные мероприятия по муниципальным общежитиям 
	8 470

	Итого
	61 245

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2011 год 
	 
	 
	 

	1
	ул. Солнечная, 23
	1970
	15341
	
	
	956,4
	5
	
	31
	Общестроительные работы
	100

	2
	Московский пр-т,15
	1961
	16175
	
	1353
	
	4
	4598,9
	41
	Капитальный ремонт кровли
	1 300

	3
	ул.Хользунова, 74
	1976
	25234
	
	
	1238,8
	9
	
	29
	Капитальный ремонт кровли
	542

	4
	ул. Переверткина, 45
	1976
	28766
	
	
	1165
	9
	7488,3
	29
	Капитальный ремонт кровли
	623

	5
	ул.Циолковского, 19
	1955
	10029
	
	1334
	
	3
	2382,2
	49
	Капитальный ремонт кровли
	1 044

	6
	ул.Челюскинцев. 84
	1983
	29795
	
	
	1168,8
	9
	7809,3
	18
	Капитальный ремонт кровли
	871

	Итого
	4 480

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2012 год 
	 
	 
	 

	1
	Ул. Ростовская, 66
	1977
	26603
	
	
	1159
	9
	6994,8
	25
	Ремонт фасада 

Внутренние сантехнические работы (ХВС, ГВС, канализация  1-2 блоки: подвал), 

Внутренние электромонтажные работы, общестроительные работы (1-2 блоки)
	6 970

	2
	ул. Хользунова, 66
	1981
	29134
	 
	 
	1154,7
	9
	7082,4
	 
	Ремонт кровли
	611

	3
	ул. Молодогвардей

цев, 11 
	1969
	14884
	 
	 
	1083,3
	5
	4370,6
	28
	Ремонт фасада

Внутренние сантехнические работы (ХВС, ГВС. канализация),

Внутренние электромонтажные работы

Общестроительные работы
	5 155

	4
	ул. Молодогвардей

цев, 15
	1968
	13720
	 
	 
	1062,8
	5
	3856
	32
	Внутренние сантехнические работы

Внутренние общестроительные работы
	2 040

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	5
	Ул. Солнечная, 2
	1974
	15580
	
	
	1158,9
	5
	5152,3
	25
	Ремонт кровли
	729

	6
	ул. Иркутская, 11
	1972
	17077
	 
	 
	1578,4
	5
	4564,6
	48
	Ремонт кровли                      
	543

	7
	ул. Ленинградская, 

д. 136а
	1956
	10613
	 
	904
	 
	4
	2535,9
	48
	Ремонт кровли
	945

	8
	ул.Туполева, 16
	1983
	26599
	 
	 
	1414,7
	9
	7173,5
	28
	Ремонт кровли
	782

	9
	Ул. Урицкого, 69
	1993
	12161
	1790
	
	
	3
	3125,5
	12
	Внутренние электромонтажные работы

Внутренние сантехнические работы (с заменой водоподогревателя)

Внутренние общестроительные работы

Ремонт фасада, ремонт кровли
	10 000

	10
	Пр. Труда, 25
	1955
	13217
	1625
	
	
	3
	2708,9
	57
	Внутренние электромонтажные работы

Внутренние сантехнические работы

Внутренние общестроительные работы

Ремонт фасада

Ремонт кровли
	10 000

	11
	Ул. Хользунова, 64
	1978
	21424
	
	
	1164,7
	9
	7473.1
	22
	Ремонт кровли
	800

	12
	Пр-т Патриотов, 7б
	1986
	17674
	
	
	720
	9
	4310.4
	18
	Ремонт кровли
	779

	 
	Итого
	39354

	
	Всего
	105 079


Заместитель директора 

департамента городского хозяйства -

руководитель управления ЖКХ                                                                                                                           А.Н.Слесарев
